
 
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 

від  24 листопада   2021 року                                                       №  336  - ОД 

 
 

Про забезпечення роботи системи опалення  
Старосалтівського селищного будинку культури 

     З метою забезпечення  безперебійного функціонування Старосалтівського 
селищного будинку культури в  осінньо-зимовий період 2021/2022 року та  
забезпечення  надання  послуг в сфері культури  мешканцям громади ,    

відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
теплопостачання», «Про житлово-комунальні послуги», у зв’язку із 
зниженням  середньодобової температури повітря, керуючись статтями 42,59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»   : 
 
НАКАЗУЮ : 
 
1. Т.в.о. завідувачу сектору культури і туризму  Старосалтівської 
селищній раді Оксані ЧЕРНИШОВІЙ, а після виходу з лікарняного - 
завідувачу сектором культури і туризму Старосалтівської селищної ради 
Геннадію СОРОКОВОМУ : 
а)  забезпечити роботу газової котельної по опаленню Старосалтівського 
селищного будинку культури ; 

 
б) не допускати понадлімітного споживання природного газу; 

в)  призначити  відповідальну/них осібу/б за безперебійну безпечну роботу 
газової котельні селищного будинку  культури; 

г) провести інструктажі  для обслуговуючого технічного персонал; 

д) розробити розрахунки та передбачити кошти в бюджеті на потреби в 
опаленні  та поточний ремонт системи  опалення закладу  на наступний рік . 

2  Покласти персональну відповідальність за дотримання вимог порядку 
підключення котелень та їх забезпечення, безперебійної роботи  системи 
опалення закладу, на його керівника  . 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради . 

 

 

Старосалтівський селищний голова                     Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 

 


